MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO

BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel: (89)3522-3284/1768.

Homepage: www.ufpi.br/ctf - E-mail: ctf@ufpi.edu.br

PORTARIA CTF/UFPI Nº 0029/2020, de 01 de dezembro 2020.

Revoga Comissão e constitui nova Comissão para
conclusão do Plano de Redução de Custos na Fazenda
Experimental do CTF.

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO-CTF, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ,
no uso de suas atribuições legais, e considerando:

- PROCESSO no 23111.049553/2019-56;

RESOLVE:

Art. 1º Revogar Comissão instituída pela PORTARIA CTF/UFPI Nº 0025/2019, de 12 de

setembro 2019 considerando aposentadoria do Presidente Antônio José de Sousa Martins
conforme Publicado no DOU em: 15/04/2020 | Edição: 72 | Seção: 2 | Página: 27.

Art. 2º Constituir nova Comissão para dar continuidade aos trabalhos do Plano de

Redução de Custos da Fazenda Experimental do CTF

Art. 3º A nova Comissão será composta pelos servidores:

 Presidente: João Mendes Frazão Sobrinho

 Membro: Antônia Aildeglânia Rufino da Silva

 Membro: Pedro Feitosa Barros.

Art. 4º A Comissão terá o prazo máximo de 10 (dez) dias, a contar da data da publicação

desta Portaria, para entrega do Laudo de Avaliação atualizado dos animais que vão ser
leiloados.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Ricardo de Castro Ribeiro Santos
Diretor do CTF (Ato da Reitoria no 1.302/2019)

_____________________________________________________________________________________________________

BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel: (89)3522-3284/1768.

Homepage: www.ufpi.br/ctf - E-mail: ctf@ufpi.edu.br